

I Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Poezji Karola Wojtyły - św. Jana Pawła II

20 kwietnia 2023 r. w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II odbył się Pierwszy Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Poezji Karola Wojtyły - św. Jana Pawła II.

21 uczestników ze szkół powiatu tarnowskiego zmierzyło się z poezją Jana Pawła II. Jury przyznało aż 7 nagród:

I miejsce:

Kornelia Bąk - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszynch

Aleksandra Partyka - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Skrzyszowie

II miejsce:

Michał Szarek - Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Swoszowej

Emilia Marszałek - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Skrzyszowie

III miejsce:

Zuzanna Kordzikowska - Szkoła Podstawowa w Turzy

Faustyna Karaś - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszynch

Gabriela Kowalik - Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej Oddziału "Regina II" w Rzepienniku Biskupim.

W komisji konkursu zasiedli:

Dawid Mik - wokalista duetu Szpetni, aktor i jeden z twórców Najmniejszej Sceny Świata w Tarnowie, interpretator piosenki aktorskiej i poezji śpiewanej, zwłaszcza wierszy Ewy Lipskiej, laureat ponad 100 nagród na ogólnopolskich festiwalach, przeglądach i konkursach, m.in. I nagrody na 66. i 67. Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim (2021, 2022), czy grand prix na 23. Ogólnopolskim Festiwalu Aktorskiej Interpretacji Piosenki (2022).

Szymon Witek - Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim.

Barbara Koziol - emerytowana nauczycielka naszej szkoły, prekursorka działań związanych z osobą Jana Pawła II w naszej szkole.

Bożena Brzęczek - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Olszynch.

Konkurs swoim patronatem objęli:

Ksiądz Dariusz Nawalaniec - Proboszcz Parafii w Olszynach

Pan **Robert Wadycki** - Prezes Społecznej Rady Rodziny Szkół im. Jana Pawła II Diecezji Tarnowskiej, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Skrzyszowie

Pan Marek Karaś - Wójt Gminy Rzepiennik Strzyżewski

Pan Krzysztof Placzek - Radny Powiatu Tarnowskiego

Pan Szymon Witek - Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim

Konkurs rozpoczął się od odśpiewania hymnu Rodziny Szkół im. Jana Pawła II. Wszyscy uczestnicy konkursu i zgromadzona publiczność z zadumą wsłuchiwali się w słowa poezji Karola Wojtyły - Jana Pawła II. Poezji pięknej, ale bardzo trudnej. Przewodniczący Społecznej Rady Rodziny Szkół im. Jana Pawła II Diecezji Tarnowskiej, podziękował pani dyrektor Bożenie Brzęczek i nauczycielom Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Olszynach za współpracę i zaangażowanie w działania, które kształtują postawy szacunku dla Papieża Polaka i pogłębiają znajomość nauczania i przesłania Jego pontyfikatu oraz integrują uczniów szkół im. Jana Pawła II.

Dyrektor Szkoły

Bożena Brzęczek